様式第１号
年	月	日

日本生物教育学会ロゴマーク使用申請書

日本生物教育学会長 様
申請者
住所（所在地）名	称
代表者職氏名

下記のとおり、日本生物教育学会ロゴマークを使用したいので、ロゴマーク使用規程に従い、申請します。なお、使用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。

１ 申請内容
	使用目的

使用方法

	使用期間
	年	月	日 ～	年	月	日

	使用ロゴマーク

1 　縦型　　②　縦型モノクロ　③　横型　　④　横型モノクロ

担当者
	所属部 署

	役職・氏名

	電話番 号

	メ ー ル

２ 添付書類
· 使用方法に関する詳細が分かる企画書（デザイン、レイアウト図、原稿等）がある場合は添付してください。
· 申請者が学会員でない場合は、申請者の所属や使用するイベント等に関する役割が分かる資料を添付してください。
· その他、使用目的や方法の詳細を説明する資料がある場合は添付してください。
[bookmark: _GoBack]